EAAHNIKH AHMOKPATIA MPOZAHWH ENMOXIKOY MPOZQMIKOY
MEPI®EPEIA KPHTHX MINAKAZ AIOPIXTEQN THZX 39867/05-08-2009 ANAKOINQ>H
AHMOZ XANIQN EIAIKOTHTA AE HAEKTPOAOTQN

A/NZH A/KON YTHPEZION

T.AAA.

KPITHPIA BAGMOAOTIIA

ONOMA APIOM.

EMQNYMO ONOWMA NATPOX | TAYTOT.

M.
YMNOWHO®IOY
BAOMOZXZ ENTONIOTHTAZ
ZEIPA ENMIKOYPIAZ
KQAYMA 8MHNHZ AMAZXOAHZIHZ
XPONOZ ANEPTIAZ
(o€ piveg)
NMOAYTEKNOZ
(ap1By. TEKVwV)
TEKNO NMOAYTEKNHZ
OIKOIENEIAZ (ap. TEKVwV)
ANHAIKA TEKNA
(ap1Bu. aVAAIKWYV TEKVWV)
BAGMOZ BAZIKOY TITAOY
HAIKIA (o€ £€tn)
EMMEIPIA (o€ piveg)

MONAAEZ
(1)
MONAAEZ
(2)
MONAAEZX
(3)
MONAAEZX
(4)
MONAAEZ
(5)
MONAAEZ
(6)
MONAAEZ
(7)
sort KQAYMA 8MHNHE
ANASXOAHSHY
sort BAGMOz ENTOMIOTHTAZ
sort zYNOAO MONAAQN

(D1 ()1 (4) 1 (5) | (6) 1| (7)

59497 AYXNAKHX FrEQPIox ANTQONIOY  X497096
59409 @AKQTAKH> ANTQONIOZ ABGANAZIOY AB976325|B
59310 [IIKOYNAZ ASTEPIOZ IOANNH2 AE972947(B

vy}
> > >
(ONON®)

11 13,63 24 1350 136,30 | 21
1491 36 58 149,10 | 38 | 290
12,08 28 120,80 | 33

1507,30
477,10
153,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
FEQPIrIOz BOYPBAXHZ 0,00
ANTIAHMAPXOZ XANIQON TZIPANTONAKHZ ZOOOKAHZ ME 3/A AZEN : MNivakag Katataéng €1TOXIKOU TTPOCWTTIKOU

0| 00| o

TA MEAH
O MNMPOEAPOX THX EMITPOMNHZ KAAOTEPIAOY AIKATEPINH ME 1/A
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